





수신 도내 사회복지자원봉사관리센터 대표

(경유)

제목 2023년 1차 사회복지자원봉사 인증관리요원 보수교육 신청 안내

- 1. 사회복지자원봉사 활성화를 위해 진력하시는 귀 센터의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 협의회에서는 「사회복지자원봉사관리규정 제8조(인증관리요원 보수교육 등)」에 의거 하여 현장에서 사회복지자원봉사활동을 직접 관리하는 자원봉사관리자들을 대상으로 '사회 복지자원봉사 인증관리요원 보수교육'을 실시하오니, 귀 센터 업무담당자가 교육에 참가할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.
- 3. 또한 이번 1차 인증관리요원 보수교육은 온라인교육(교육 영상 시청, 총 3시간)으로 진행할 예정이오니 아래 교육 신청방법을 꼭 확인하시기 바랍니다.

#### 가. 교육안내

일시	대상	장소	교육비
2023. 3. 29.(수) (09:00부터 24:00까지 교육영상 시청가능)	도내 위촉된 인증관리요원 중 보수교육 대상자	온라인교육 (SSN 사회복지 온라인 교육연수원)	회 원 10,000원 비회원 20,000원 (협의회 회비 납부 여부에 따라 구분)

나. 제출서류 : 재직증명서, 4대보험가입내역확인서(www.4insure.or.kr에서 발급가능)

## ※ 교육신청 후 본인의 이름이 확인 가능한 서류를 발급하여 이메일(jejubokji@hanmail.net)로 제출(서류 미제출시 교육 이수 처리 불가)

다. 신청기간 : 2023. 3. 21.(화) ~ 3. 27.(월)

라. 신청방법 : [SSN 사회복지 온라인 교육연수원 홈페이지(www.welfarekorea.com) 회원가입 후 본인 아이디로 접속] → [VMS교육 - 보수교육] → [ '제주특별자치도사회복지 협의회' - 신청하기 클릭] → [2023년 1차 인증관리요원 보수교육 - 회원·비회원 구분하여 수강신청] → [바로신청하기 클릭] → [필수정보 입력 : 소속협의회-제주도 사회복지협의회, 본인의 소속 관리센터 및 인증요원 연번 입력] → [교육신청]

#### ※ 인증요원 연번 검색방법

: VMS DB 시스템 접속 - 관리센터 관리 - 인증요워 - 본인 이름 옆 연번 확인

마. 교육비 결제방법 : 관리자 승인 후 결제요청 문자 발송 예정

[SSN 사회복지 온라인 교육연수원 홈페이지(www.welfarekorea.com) → [VMS교육 - 신청현황] → [홈페이지 전자결제시스템으로 결제]

### 사. 기타사항

- 교육 취소 시 최소 3일 전에 연락해야 환불가능(교육비 환불은 공문으로 요청)
- 보수교육 대상자의 경우 양성교육을 수강할 수 없으며, 관리규정 「제8조(인증요원보수교육 등)」에 의거하여 인증요원 보수교육을 5년 이상 받지 않은 인증요원은 양성교육을 이수하여야 함. 끝.

#